[image: image1][image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 1273/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal instalação de alambrados no entorno da quadra de esportes localizado na Praça e Centro de Lazer Dante Furlan, que fica defronte ao Pq. Infantil Tom Leite no bairro Jd. Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a instalação de alambrados no entorno da quadra de esportes localizado na Praça e Centro de Lazer Dante Furlan, que fica defronte ao Pq. Infantil Tom Leite no bairro Jd. Esmeralda.
Justificativa:

Moradores solicitaram a este vereador que intermediasse junto ao governo o pedido para instalação de alambrados na referida quadra visando proporcionar maior segurança no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de Março de 2014.
ALEX ‘BACKER’

-Vereador-

[image: image4.png]PROTOCOLO 2415/2014 - 27/03/2014 16:36

[image: image3.png]